令和４年１１月吉日

各 団 体 長 殿

福井市卓球協会

会長 吉田 高志

令和４年度 福井市団体選手権大会（オープン）の開催について

みだしの大会を、下記の通り開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

記

１．主  催 福井市卓球協会

２．用具協賛 日本卓球株式会社

３．後  援 福井新聞社

４．日  時 令和５年３月２１日（火・祝）

開場８時２０分 ，受付８時３０分～ ，開会式９時～

５．会  場 福井市体育館 福井市松本４丁目１０－１

６．競技種目 ①一般Ｓ級男子・女子団体戦 （誰でも可）

②一般Ａ級男子・女子団体戦 （社会人のみ）

③中学生以下男子・女子団体戦（中学生以下）

※団体戦のメンバー編成は、市町村、所属を問いません。

※重複出場はできません。

※同じ種目に同じチーム名で出場される場合は、「Ａ」「Ｂ」というように区別

がつくようにしてください。

７．競技方法 予選リーグ後、決勝トーナメントを行います。１マッチ５ゲーム、２点先取を

基本とします。

８．オーダー ３シングルスによる団体戦とします。メンバーは１チーム４名まで登録できま

す。

９．試 合 球 Nittaku・スリースタープラスチック球のみを使用します。

10．参 加 料

中学生以下の部  一般の部

３０００円  ３５００円

※参加料は大会当日、受付の時にお支払いください。当日棄権の場合でも参加料は

お支払いいただきます。

11．申込締切 令和５年３月７日（火）必着

受付期間は令和５年２月２５日（土）から３月７日（火）とします。

12．申込み先 福井市卓球協会受付担当 川畑 圭輔 宛

フェニックス卓球クラブ ＴＥＬ：０７７６－８９－００７７

            ＦＡＸ：０７７６－８９－００８８

Mail： fukuishi.tta@gmail.com

「福井市卓球協会ホームページ」

  http://ftta.o.oo7.jp/index.htm

※メールでのお申込みのみ受け付けます。ホームページより申込書をダウンロー

ドし、メールに添付の上お申し込みください。各チームの代表者の方でインタ

ーネットに接続する環境のない方は、お手数ですがチーム内のどなたかに申込

みを依頼してください。

※お申込みがうまくできない場合は福井市卓球協会受付担当・川畑圭輔までお問

い合わせ願います。

※川畑が不在の時は市卓球協会 廣田までお問い合わせ願います。

廣田 携帯 090-4686-8968

※問い合わせ時間 午後３時～午後８時まで。

13．注意事項

  ①体調がよくない（発熱・咳・咽頭痛などの症状），同居家族や身近な知人に新型ウイルス感

染が疑われる方がいる，過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と

されている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合は参加を見合わせ

てください。

②各自マスクを持参し、プレー中以外は着用してください。また手洗い後はご自身のハンカ

チをご使用願います。

申込み責任者の方へ

まれに申込みのメールが協会に届かない場合があります。当協会では申込

みを受け付け後、順次ホームページに受け付け状況を公開しています。

申込みから３日～１週間たってもチーム名が載っていない場合は申込み

のメールが協会に届いていない可能性があります。恐れ入りますが、申込み

責任者の方は必ずホームページをご確認の上、チーム名が載っていない場合

は、お早めに協会に確認をお願いします。組み合わせ会議の後や、大会当日

では十分な対応ができない場合があります。

  ③帯同者は選手１名に保護者１名，選手３名までは指導者１名，選手４名以上は指導者２名

の帯同を認めます。観覧席では１席以上離れて、マスクを着用してください。

  ④体育館に入館される方は、別紙の「大会参加健康状態申告書」を記入し、受付にご提出く

ださい。

⑤他の参加者、役員、スタッフ等との距離の確保に努めてください。（できるだけ２ｍ以上、

障害者の誘導や介助を行う場合は除く）

⑥大きな声での会話、応援等は避けてください。

⑦試合前後の選手および審判との握手、ラケット交換は行わないでください。

⑧大会終了後１週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかに濃厚接触

者の有無等について報告してください。

  連絡先：福井市卓球協会事務局 丹尾幸恵 TEL 090-1315-8053

⑨新型コロナウイルスの影響により、大会を中止することがあります。中止の連絡は、福井

市卓球協会ホームページにてお知らせいたします。

14．そ の 他

駐車場は添付の駐車場案内図を参照してください。大会に参加する選手の皆様にはなるべく

車を乗り合わせて会場に来ていただきますようお願いします。周辺の方々にご迷惑がかかり

ますので、路上駐車はご遠慮ください。

※大会期間中ケガ等の応急手当は主催者側で行いますが、その後の処置については一切責

任を負いかねますのでご了承ください。

以 上